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JÄSENTIEDOTE 2/2024 
 
 

OAJ:N LAKKOVAROITUS 13.-16.5.2024 
 
UUSI LAKKOVAROITUS 
 
Yksityisen opetusalan neuvottelut OAJ:n ja työnantajajärjestö Sivistan kanssa uudesta 
työehtosopimuksesta eivät ole johtaneet tulokseen.  
 
Hyrian palkkalistoilla olevat jäsenemme ovat edelleen sopimuksettomassa tilassa. 
 
OAJ on antanut 28.4.2024 uuden lakkovaroituksen 13.-16.5.2024 väliselle ajalle, mikä koskee 
yksityisen opetusalan työehtosopimuksen piirissä olevia, Hyrian palkkalistoilla olevia jäseniämme. 
Jäsenemme näkevät voimassa olevasta työsopimuksestaan, onko työnantajaa sitova 
työehtosopimus Yksityistä opetusalaa koskeva työehtosopimus liitteineen 
(Sivistystyönantajat ry). Nämä henkilöt ovat lakon piirissä. 
 
Lakkovaroitus ei koske ammatillisten aikuiskoulutuskeskusten työehtosopimuksen piirissä olevia 
jäseniämme (Ammatillisia aikuiskoulutuskeskuksia koskeva työehtosopimus (Sivistystyönantajat 
ry)). 
 
OAJ on yhdessä JHL:n ja Jytyn kanssa näissä järjestöllisissä toimissa. 
 
Lisätietoa OAJ:n lakkovaroituksesta löytyy OAJ:n sivuilta osoitteesta: 
https://www.oaj.fi/ajankohtaista/uutiset-ja-tiedotteet/2024/toinen-lakkovaroitus-yksityiselle-
opetusalalle2/ 
 
Perusteluita OAJ:n työtaistelutoimin tavoittelemasta palkkaratkaisusta voi lukea osoitteesta: 
https://www.oaj.fi/ajankohtaista/uutiset-ja-tiedotteet/2024/yksityisen-opetusalan-palkkaratkaisulla-
varmistettava-kelpoisten-opettajien-pysyvyys-alalla/ 
 
Toivottavasti sopimukseen päästään ennen lakon ajankohtaa ja lakko peruuntuu. 
 
LAKKO-OIKEUS 
 
Työnantajalla ei ole OAJ:n näkemyksen mukaan oikeutta kysyä työntekijältään, että aikooko tämä 
osallistua mahdolliseen lakkoon. Työntekijän ei ole velvollisuutta tätä myöskään työnantajalle 
kertoa. 
 
Lakkoon osallistuvien ei myöskään tule tehdä lakonaikaisia työtehtäviä ”talkoilla” etukäteen eikä 
jälkikäteen. 
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Jos OAJ:n lakkoon velvoittama jäsen ei osallistu lakkoon, hän tulee OAJ:n kuultavaksi. Tästä voi 
olla seurauksena järjestöstä erottaminen. 
 
LOJAALISUUSVELVOITE 
 
Työntekijäliittojen välillä on sovittu neutraliteettiperiaate. Tämä tarkoittaa sitä, että työntekijäliittojen 
jäsenet eivät tee lakonalaista työtä eli eivät tee lakossa olevien henkilöiden töitä heidän pois 
ollessaan. 
 
Tämä tarkoittaa jäsentemme keskuudessa sitä, että jäsenemme, jotka tulevat töihin, eivätkä ole 
lakossa, eivät tee lakossa olevien jäseniemme työtehtäviä lakon aikana. Eivät opeta tai ohjaa 
lakossa olevien jäsentemme opetettavaksi/ohjattavaksi annettuja ryhmiä, eivätkä tee lakossa 
olevien jäsentemme muitakaan työtehtäviä. 
 
TYÖLUPA 

Lakkoon velvoitettu jäsenemme voi anoa opettajayhdistyksen paikallisjohdolta työlupaa 
perustelluista syistä. Vapaamuotoinen työlupa-anomus toimitetaan sähköpostilla osoitteeseen 
toimisto.oajhyria@gmail.com 
 
Tällaisia syitä voivat olla esim.: 

 Koulutus, mikä on lähtöisin jäsenistä itsestään (ei työantajan määräämä koulutus).  
 Leirikoulu tai luokkaretki, minkä siirtäminen ei ole mahdollista (esim. siirrosta seuraisi 

merkittäviä kustannuksia oppilaitokselle tai huoltajille) 
 Jäsen on lakon aikana ulkomailla esim. opettajavaihdossa tai kv-projektissa. 
 Merkittävä tilaisuus tai tapahtuma, jota ei voi siirtää. 

 
LAKKOAVUSTUS 
 
OAJ myöntää lakkoavustusta jokaiselle lakossa olevalle jäsenelleen 180€ niiltä päiviltä, joilta 
työnantaja on pidättänyt palkan lakon vuoksi. Tästä on verotonta 16€. Lopusta OAJ tekee 
ennakonpidätyksen verottajan ohjeen mukaan (50%). Käteen lakkolaiselle jää 98€/lakkopäivä. 
 
Jäsenen on anottava henkilökohtaisesti lakkoavustus OAJ:n nettisivujen kautta kuuden kuukauden 
sisällä lakon päättymisestä. Jäsenmaksut pitää olla maksettuna, jotta lakkoavustuksen voi saada. 
OAJ:n toimiston kanssa saa sovittua rästissä olevista jäsenmaksuista maksuohjelman, joten 
lakkoavustuksen saamiselle ei ole esteitä. 
 
OAJ on ilmoittanut, että edellisen kuun lakon lakkoavustuksia on jo saatu osalle hakeneista 
maksuun. 
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KESKEYTETTY JÄSENMAKSUJEN PERINTÄ 
 
Työnantaja on keskeyttänyt jäsenmaksujen työnantajaperinnän ja tilityksen OAJ:hin yksityisen 
opetusalan työehtosopimuksessa olevien jäsentemme osalta. Tästä ei tule olla huolissaan tässä 
vaiheessa. OAJ pyrkii uusien työehtosopimusten tultua voimaan sopimaan 
työnantajaliiton/työnantajien kanssa takautuvasta jäsenmaksujen keräämisestä ja tilittämisestä. 
 
LAKKOVAHTEJA TARVITAAN 
 
Maanantaille ja tiistaille 13.-14.5.2024 tarvitsisimme lakkovahteja Sakonkadun ja Kauppalankadun 
varteen 9-12 väliselle ajalle tunnin vahtivuorolle. Lakkovahdit saavat pienen hyvityksen vaivastaan 
ruoan muodossa. Ilmoittaudu lakkovahdiksi haluamaasi toimipisteeseen sähköpostilla osoitteeseen 
toimisto.oajhyria@gmail.com 
 
JÄSENEN TIEDOT KUNTOON OAJ:N JÄSENREKISTERIIN 
 
OAJ:n jäsenrekisterissä monilla jäsenillämme yhteystiedot ovat puutteelliset. Olisi tärkeää, että 
jäsenen puhelinnumerot ja sähköpostiosoitteet olisivat ajan tasalla jäsenviestintään, 
tehtäväviestintään ja työtaisteluviestintään. 
Tietojen päivittäminen on helppoa: 

- menet OAJ:n sivuille www.oaj.fi 
- klikkaat sivuston oikeasta yläkulmasta Kirjaudu 
- kirjaudut sivuille pankkitunnuksellasi tai mobiilivarmenteella 
- kirjauduttuasi, klikkaa sivuston oikeasta yläkulmasta Omat tiedot 
- klikkaat sivuston vasemmasta yläkulmasta Jäsentiedot ja avautuvasta valikosta 

Henkilötiedot 
- nyt pääset muuttamaan ja täydentämään osoite, puhelinnumero ja sähköpostitietojasi 

 
Vastaisuudessa yhdistyksemme työtaisteluviestintä eli tämä lakkoviestintä postitetaan 
ainoastaan OAJ:n jäsenrekisteriin ilmoittamaanne työtaisteluviestinnän 
sähköpostiosoitteeseen. 
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OAJ HYRIAN LUOTTAMUSMIEHET 
 

Hyrian opettajien/kouluttajien pääluottamusmies 
Kari Hämäläinen 
Puhelin työhön: 050 360 9262 
Sähköposti: kari.hamalainen@hyria.fi 
 
Hyrian varapääluottamusmies 
Tuukka Roiha 
Puhelin työhön: 044 493 7486 
Sähköposti: tuukka.roiha@hyria.fi 
 
Hyrian luottamusmies 
Taina Kaasalainen 
Puhelin työhön: 050 387 3947 
Sähköposti: taina.kaasalainen@hyria.fi 

 
Keväästä nauttien 
         -Tehdään yhdessä - 
OAJ:n Hyrian opettajat ry:n hallitus 


